
LIAISON OFFICE
Disposizione del Direttore generale 

Classificazione: III-13

N. allegati: 1

APPROVAZIONE GRADUATORIA AMMESSI CORSO LIFE.

IL DIRETTORE GENERALE 

- Viste le leggi sull’istruzione Universitaria e in particolare il D.lgs 30/03/01 n. 165 art.4, relativo alle funzioni e re 
sponsabilità degli organi di governo;

- vista la pubblicazione del bando del Liaison Office relativo all’ammissione in qualità di discenti per il  corso  
“LIFE” – Percorso Tuscan Start-up Academy 4.0 con finalità di avvio di start-up  per gli studenti delle Università  
della Toscana;

- vista la comunicazione fatta pervenire dal responsabile del Liaison Office dott. Pietro Bubba Bello con la quale 
indica i nominativi degli ammessi al corso LIFE;

- constatata la necessità di procedere alla pubblicazione dell’elenco degli ammessi;
-  effettuati i controlli previsti:

DISPONE

   Gli ammessi al corso “LIFE” sono: 

Akolly Komla Sena

Dotolo Anastasia

Giovannini Elisa

Goracci Chiara

Gualdi Luciana

Gutierrez Nocchi Federico Maria

Laudicina Mery Giovanna

Marrocco Anna

Mazzotta Giorgia

Noto Daria

Quercioli Arianna

Siena, data della firma digitale

Il Direttore generale

Emanuele Fidora

Visto

Il Responsabile del procedimento

Pietro Bubba Bello

ALLEGATI 1. Richiesta approvazione graduatoria ammessi dott. Pietro Bubba Bello.




		2020-11-11T12:35:44+0100
	IT
	PIETRO BUBBA BELLO


		2020-11-11T14:40:11+0000
	FIDORA EMANUELE




